院党函〔2022〕4 号

关于调整环境与能源工程学院党委党校校

务委员会成员名单的通知
各党支部：

根据工作需要，经研究决定，环境与能源工程学院党委

党校校务委员会成员调整如下：

校 长：戴前宏 学院党委书记

副校长：胡志龙 学院党委副书记

秘 书：朱志伟 学院兼职组织员

成 员：

谢发之 副院长（主持工作）、学院党委委员

解华明 副院长、学院党委委员

黄 健 副院长、学院党委委员

市政工程系教师党支部书记

李卫华 学院党委委员

赵厚德 第三学生党支部书记

陈 悠 研究生第一党支部书记

特此通知。

中共安徽建筑大学环境与能源工程学院委员会

2022 年 5 月 2 日